

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 93417634

---

Data publicarii	14.02.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 603,21 RON - 603,21 RON

---

Descriere: Boiler electric, Tesy, BiLight, 2000W, 80L, D.45 cm, montaj vertical, - C0 81BT0109 buc 1,00 487,39 472,77 472,77 40 #DIBLU PLASTIC 8 CU SURUB L 4X60, 20 BUC/SET - D1 72DP0154 SET 1,00 7,64 6,49 6,49 60 !Coliere PVC (soriceii), Tracon, lungime 360 mm, latime 4.8 mm, diametru legatura 3.5-103 mm, set 100 bucati, negru - X1 55A 0009 SET 3,00 43,28 36,79 110,37 90 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.750mm - E8 62500047 buc 2,00 5,12 4,41 8,82 100 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.50mm - F1 62504035 buc 2,00 1,34 1,30 2,60 110 !REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm/32mm - F1 62514002 buc 2,00 1,25 1,08 2,16

---